Сморгонский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество инициатора)
КН 1234567
(паспорт, серия, номер,

Сморгонским РОВД 10.10.2017
кем и когда выдан)
г. Сморгонь, ул. Советская, 8

(адрес постоянного проживания (регистрации)

8 029 555 55 55

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения, расположенного по адресу: г. Сморгонь, ул. Тихая, 7А, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
Дата 19.09.2018                  _____________                                     И.И.Иванов
                                                                                                                 (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)